
ZARZĄDZENIE NR 122/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Gminie Nasielsk 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1143) w związku z art. 33 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz zapisami § 12 pkt 
I.155 lit. n części II i pkt 9.7 części VI „Instrukcji organizacyjnej do Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021 roku” zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 29 października 2021 roku rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe w Gminie Nasielsk, 
utworzone na mocy Zarządzenia Nr 15/21 Burmistrza Nasielska z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie 
powołania Gminnego Biura Spisowego w Gminie Nasielsk. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Nasielska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Nasielska 
Zastępca Burmistrza 

Nasielska 
 
 

Andrzej 
Waldemar Kordulewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F305B4F2-2C3A-450D-9A77-8A2A600F0D31. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


